
            

UCHWAŁA NR 449/2017 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 
 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno 

– Wychowawczego im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Suliszewie 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 oraz art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 814 ze zm.) Zarząd 

Powiatu w Choszcznie uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się upoważnienia Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno – 

Wychowawczego im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Suliszewie do realizacji 

inwestycji pn. „Poprawa infrastruktury sportowej poprzez doposażenie w sprzęt 4 

jednostek organizacyjnych Powiatu Choszczeńskiego”, w zakresie dotyczącym 

SOSW w Suliszewie, a w szczególności do wykonywania wszelkich czynności 

związanych z zakupem sprzętu i akcesoriów sportowych w ramach otrzymanego 

dofinansowania z budżetu Województwa Zachodniopomorskiego.   

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Panu Mariuszowi Bazanowi Dyrektorowi 

Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego im. Kawalerów Orderu Uśmiechu 

w Suliszewie. 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2017 r. 

       

Zarząd Powiatu: 
 

1. Adam Andriaszkiewicz    
 

2. Wioletta Kaszak   
 

3. Bogumił Gibert   
 

4. Aneta Kołuda  
 

5. Bogdan Kwiatkowski  
 

 


